послуг та на підставі п.1 ч.4 ст. 36 ЗУ «Про
публічні закупівлі» і згідно п.п. 11.10.1 даного
договору сторони домовились зменшити суму
договору на 5,82 грн. у т.ч. ПДВ 0,38 грн., та
викласти п. 3.1. розділу З у наступній редакції:
3.1. Сума цього Договору становить 126 761,79
грн. (Сто двадцять шість тисяч сімсот шістдесят
одна гривеня 79 копійок), у тому числі ПДВ
–8292,83 грн (Вісім тисяч двісті дев'яносто дві
гривні 83 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 92-ВТ